
【競争契約に関する情報】

令和7年4月分（公表日：令和7年5月30日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
指定野菜平均販売価額等算定
システムの変更等委託業務

理事
津川　貴久

令和7年4月10日
株式会社アイ・エス・ビー
東京都品川区大崎５丁目１番１１
号

一般競争入札
（総合評価方式）

- 23,370,600 - -

2
鹿児島事務所における令和７年
度労働者派遣に関する基本契
約

理事
得田　啓史

令和7年4月14日
マンパワーグループ株式会社
東京都港区芝浦3丁目1番1号

一般競争入札
（総合評価方式）

- 9,459,449 -
単価契約

1,925円/時間・人

3
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（16.2トン）

総括理事
新納　正之

令和7年4月18日
太洋薬品株式会社
東京都千代田区九段北4-1-28

一般競争入札 - 27,853,632 - -

4
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（550.1トン）

総括理事
新納　正之

令和7年4月18日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-7

一般競争入札 - 940,290,899 - -

5
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（462.5トン）

総括理事
新納　正之

令和7年4月21日
株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-11-2太
陽生命日本橋ビル22F

一般競争入札 - 716,383,054 - -

6
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（50.2トン）

総括理事
新納　正之

令和7年4月21日
フォンテラジャパン株式会社
東京都港区港南2-16-2太陽生
命品川ビル25階

一般競争入札 - 89,056,728 - -

7
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（121.0トン）

総括理事
新納　正之

令和7年4月21日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-1

一般競争入札 - 247,089,744 - -

8
クラウド型電話交換システム等
の調達及び運用保守業務

総括理事
森田　健児

令和7年4月24日
KDDI株式会社
東京都新宿区西新宿2丁目3番2
号

一般競争入札
（総合評価方式）

- 54,680,930 - -


